
31993D0417

29.7.1993JURNALUL OFICIAL AL COMUNITĂȚILOR EUROPENEL 187/60

DECIZIA COMISIEI
din 21 iunie 1993

de modificare a Deciziei Grupului de legătură pentru persoanele în vârstă

(93/417/CEE)

COMISIA COMUNITĂȚILOR EUROPENE,

având în vedere Tratatul de instituire a Comunității Economice Europene,

întrucât este necesară adaptarea calității de membru al Grupului pe baza evoluțiilor la nivelul Comunității,

DECIDE:

Articolul 1

Decizia Comisiei 91/544/CEE (1) se modifică astfel:

1. la articolul 3 alineatul (2), „20” se înlocuieș
te cu „25”;

2. la articolul 4 alineatul (3), se adaugă pe lista organizațiilor membre ale Grupului de legătură „- EPSO - Platforma
Europeană a Oganizațiilor Persoanelor în Vârstă: 5 locuri”. Se modifică prin urmare anexa pentru a include
EPSO pe lista organizațiilor invitate să propună membri.

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare la data de 21 iunie 1993.

Adoptată la Bruxelles, 21 iunie 1993.

Pentru Comisie,

Padraig FLYNN

Membru al Comisiei

(1) JO L 296, 26.10.1991, p. 42.

05/vol. 3 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 61


